[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1589/2024

São Roque, 13 de dezembro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar serviço de correio no condomínio Vallença 5 na Rua Joaquim Justo Silva, n° 100 no Jardim Villaça Cep 18.135-165.
Os moradores do condomínio, que já possuem CEP, procuraram a este vereador reivindicando tal pedido, pois ainda não são atendidos pelos Correios, assim estão prejudicados pela falta de tal serviço essencial.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda

(Marquinho Arruda)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

GISELE MARTINES

MD. Gerente de Agência dos Correios III de

São Roque – SP

spiacsaoroque@correios.com.br

1
PROTOCOLO Nº CETSR 13/12/2024 - 12:09 126469/2024